chiến tranh, một lần nữa đền (bimong) được dân làng tu sửa lại vào 1960.

Ngôi đền Po Patao At cũng như những ngôi đền khác ở Bình Thuận có một thời kỳ đã bị kẻ

xấu đập phá, đào bới, ăn cấp bức tượng như đền Po Klaong Gahul, Po Bia Patmah, ... Đền Po At

cũng bị đập phá nặng nề. Năm 1989 (Kỷ Tỵ) bà con Chăm Palei Panet quyết định di dời đền

(bimong) về cuối làng tại ngọn đồi Mbok Dhot (gò Thốt) để dễ dàng thực hiện lễ cho ngài.

Po Patao At có hoàng hậu là Bia Kati (Hoàng hậu Kati), nhưng vì Bia Kati thường hay có tính

ghen nên Bà không chung sống với Po Patao At.